

Vinterfågelrally 2018

BOF:s vinterfågelrally med syfte att se så många arter som möjligt går av stapeln lördagen den 3 februari mellan klockan 00:01 – 17:00 eller valfri mängd timmar i fält!



Kommer någon att hänga in berglärkorna på Udden?

☑ Anmälan av lag till a_loell@yahoo.se senast den 31 januari 2018

☑ Reglerna är att laget ska bestå av minst 2 skådare.

☑ Lag med 2 skådare – båda måste sett/hört arten

☑ Lag med 3 skådare – måste 2 skådare sett/hört arten

☑ Lag med 4 skådare – måste 3 sett/hört arten

☑ Laget måste lämna in färdigt ifyllt artlista (SOF:s artlista för Sveriges fåglar eller liknande).

☑ Lokal för resp. art ska noteras.

☑ Arter som **ej räknas** - strippgås, mandarinand samt berguv (uv p g a dess skydd).

☑ Start-SMS till tävlingsledningen **Linus** 0733-164765.

☑ **Senaste inlämningstid 17:00** varefter 1 art/5 minuters för sen ankomst dras.

☑ Laget ska ta gruppbild i fält och sedan lämnas digitalt till tävlingsledningen.

☑ **Ingen alkoholhaltig dryck** får förekomma under tävlingsdagen!

☑ Segrande lag i tävlingen ska fotograferas vid prisutdelningen.

☑ Samlingslokal är Vuxenskolans lokal i Karlskrona på Ronnebygatan 9 (mittemot Restaurang Montmartre)

☑ Mat och dryck beställer vi från närliggande restaurang om intresse finns.

☑ Priset är vandringsstatyn "Varfågeln".

☑ Det alternativa priset "Grönsiskan" delas ut till det lag som har genomfört racet på mest miljövänliga sätt.

Laget måste därav ställa trippelmätaren på noll och sedan skriva ner körda meter/km/mil på artlistan som lämnas in till tävlingsledningen. Det måste tas en bild på både trippmätare och km-mätare.

☑ Lag som väljer tåg ankommer 17:12 till Karlskrona Centralstation och får inget tidspålägg. Tidtabell för tåget kan hittas här:

https://www.blekingetrafiken.se/Print4Web/Oresundstag/171210_180617/Oresundstag_90_171210_180617.pdf

☑ Utsläppsrätter – 1 SEK/körd km inkl. transport till mötesplatsen är frivilligt till Lärkrutor eller annan bra fågelskyddsverksamhet.

☑ Må bästa lag vinna!

Tävlingsledningen i BOF